工银瑞信基金管理有限公司关于工银瑞信基金管理有限公司旗下基金增加代销机构的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司与光大证券股份有限公司(简称"光大证券")签署的开放式基金代销协议,从2007年3月7日起,光大证券代销工银瑞信核心价值股票型证券投资基金、工银瑞信货币市场基金。

一、光大证券具体业务办理时间

周一至周五上午9:30-11:30,下午13:00-15:00,(周六、周日及节假日不受理)。

二、光大证券基本情况

地址: 上海市浦东新区浦东南路 528 号上海证券大厦南塔 14 楼

法定代表人: 王明权

电话: 021-68816000

联系人: 刘晨

光大证券股份有限公司在以下 34 个城市 54 个营业网点为投资者办理开放式证券投资基金的开户和认购等业务:

北京、天津、哈尔滨、黑河、大庆、齐齐哈尔、长春、沈阳、上海、深圳、福州、佛山、江门、武汉、长沙、东莞、惠州、海口、顺德、广州、南宁、湛江、重庆、成都、遵义、内江、乌鲁木齐、昆明、西安、南京、丹阳、太原、济南、西宁。

发行期间,投资者可以拨打光大证券股份有限公司客户服务热线: 10108998,或拨打各城市营业网点咨询电话。

投资者还可通过拨打工银瑞信基金管理有限公司客户服务电话: 400-8119999、(010)65179888,或登录网址: www.icbccs.com.cn 咨询、了解基金详情。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理工银瑞信基金公司旗下所管理基金的开户、申购等相关业务。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司 2007年3月6日